tê Estadual de Mato Grosso do Sut

Fórum Nacional
da Saúde do CU!

PODER JUDICIÁRIO
TP15,.INAL DE .JUSTIÇA DE 	DPOSSO TU Ou.,

JUS çA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 32  Região

Ofício 38/2023

Campo Grande/MS, 05 de maio de 2023.

Por meio desta, certifico e declaro que o Dr. Wilson Hiroshi de

Oliveira Uehara, participou da XXX Reunião Ordinária do Comitê Estadual de Mato

Grosso do Sul do Fórum Nacional da Saúde do CNJ, no dia 05.05.2023 14:00hs, por

videoconferência, representando o Conselho Regional de Farmácia de Mato Grosso do

Sul.

Atenciosamente,

Desembargador NÉLIO STÁBILE
Coordenador do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Av. Mato Grosso - BI. 13— Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudegtjms.jus.br  site: www.tjmsjus.br/natl  e www.tjmsjus.br/comitedasaude

	00000001